
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

Z Á P I S
schůze číslo 27 Rady městyse Cítoliby

konaná dne 8. 11. 2023 v kanceláři Úřadu městyse, Zeměšská 219, Cítoliby od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na úřadu městyse.

Přítomno: 5 / Bc. Lenka Hronková, Petr Novák, Vladimír Oliva, Ing. František Rybka, Ing.
Zdeněk Vaic

Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Zdeněk Vaic
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady městyse Cítoliby určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program jednání

Program:
1. Program jednání
2. Kontrola úkolů a usnesení
3. Obecní policie
4. Kontrola_Úřad práce
5. Zastupitelstvo městyse Cítoliby
6. Restaurace Dělnický dům Cítoliby

6.1. Koberec
6.2. Krbová kamna

7. Investice do rozpočtu 2024
8. Nabídka na financování Sběrného dvora od ČSOB
9. Aktualizace nabídky národní rozvojová banka Lávka D7
10. Aisan Idustry Czech s.r.o._Dar_Stromy

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje předložený návrh programu jednání rady.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R27/1/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola úkolů a usnesení

Přehled úkolů a usnesení.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí informace k přehledu úkolů a usnesení.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

3. Obecní policie

Radní se seznámili s dokumentem "Výsledná činnost za měsíc říjen 2023".

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí dokument "Výsledná činnost za měsíc říjen 2023".

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Kontrola_Úřad práce

Radní se seznámili s dokumentem Protokol o kontrole u příjemce veřejné finanční podpory. Kontrola proběhla
v kanceláři Úřadu městyse Cítoliby dne 24.10.2023 za účasti paní Hofmannové a paní Horákové za ÚP a paní
Keslové za úřad městyse Cítoliby. KOntrola bez závad.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí Protokol o kontrole u příjemce veřejné finanční podpory.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Zastupitelstvo městyse Cítoliby

Rada městyse Cítoliby se zabývala termínem 7. zastupitelstva městyse Cítoliby. 

Návrh usnesení:
Rada městyse  Cítoliby  stanovuje  termín 7.  zastupitelstva  městyse  Cítoliby  na  18.12.2023 v  18 hod
v předsálí Dělnického domu Cítoliby

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R27/2/2023 bylo schváleno.

6. Restaurace Dělnický dům Cítoliby

6.1. Koberec

Rada městyse Cítoliby se zabývala umístěním nového zátěžového koberce do Restaurace Dělnický dům. Starý
koberec byl jako nevyčistitelný a zasmrádlý odstraněn.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s umístěním nového koberce do prostor Restaurace Dělnický dům Cítoliby
a pověřuje pana Olivu k objednání koberce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R27/3/2023 bylo schváleno.

6.2. Krbová kamna

Rada městyse Cítoliby se zabývala umístěním krbových kamen do restaurace Dělnický dům Cítoliby z důvodu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

úspory nákladů za teplo.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby odkládá rozhodnutí o umístění krbových kamen na příští zasedání Rady městyse
Cítoliby

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R27/4/2023 bylo schváleno.

7. Investice do rozpočtu 2024

Rada městyse Cítoliby se zabývala investičními akcemi na rok 2024, které jsou součástí souboru s návrhem
investičních akcí.  Navrhované investiční  akci  obsahují  orientační  cenu akce,  zdali  je  přislíbena dotace +
způsob dalšího dofinancování.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s návrhem Investičních akcí na rok 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R27/5/2023 bylo schváleno.

8. Nabídka na financování Sběrného dvora od ČSOB

Radní se seznámili s nabídkou na úvěrové financování sběrného dvora od bankovního domu ČSOB. ČSOB
nabídla 2 verze financování s jednorázovou splátkou nebo bez jednorázové splátky.

Ve zkratce lze říci, že nabídka je o 1% lepší než od KB, která bude ještě jednou oslovena.

ČSOB nabídla taktéž možnost financování bez fixace, což doporučovali poradci na školení o rozpočtech obcí...

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby pověřuje  starostu městyse Cítoliby v dalším jednání  s  ČSOB bankou ohledně
financování sběrného dvora a předložit možné financování zastupitelstvu městyse Cítoliby

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R27/6/2023 bylo schváleno.

9. Aktualizace nabídky národní rozvojová banka Lávka D7

Rada městyse se zabývala Aktualizací nabídky financování Lávky D7 od Národní rozvojové banky, přestože
se úroková míra mírně zvedla, stále je nabídka lepší než u KB.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby doporučuje starostovi městyse pokračovat v jednání financování projektu Lávka D7
s  Národní  rozvojovou  bankou  a  zároveň  vzhledem  k  předloženým  úrokovým  sazbám  u  sběrného
dvora oslovit ČSOB 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R27/7/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

10. Aisan Idustry Czech s.r.o._Dar_Stromy

Rada městyse Cítoliby se zabývala darem 30 ks stromů v hodnotě 96.162,-Kč  od fa Aisan Industry Czech s.r.o.
(dále jen Aisan). Aisan vysadil těchto 30 stromů na pozemku p.č. 482/1 k.ú. Cítoliby, který je v majetku městyse
Cítoliby. 

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s darem 30 stromů v hodnotě 96.162,-Kč a souhlasí s podpisem darovací
smlouvy

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R27/8/2023 bylo schváleno.

Starosta Ing. Zdeněk Vaic   ............................................................
 
Místostarosta Ing. František Rybka   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 13. 11. 2023


